
Hledáme koledníky  

do Tříkrálové sbírky  

aneb pomozte nám pomáhat 

 
 

Vážení rodiče, milé děti! 
 

      Na Opavsku letos už podevatenácté připravujeme Tříkrálovou sbírku. Skupinky Tří králů 

nám v loňském roce pomohly vykoledovat peníze, které teď slouží těm nejpotřebnějším 

v našem okolí. I letos hledáme ochotné děti i dospělé, kteří by nám pomohli při organizování 

Tříkrálové sbírky.  

     Tříkrálová sbírka proběhne od 1. do 14. ledna 2019. Prosíme, buďte u toho s námi! Prožijte 

opět společně povznášející pocit z koledování pro dobrou věc a radost z pomoci těm, kteří to 

potřebují!       
 

Jak můžete pomoci? 

- Vytvořte skupinku, která bude chodit koledovat s úředně zapečetěnou pokladničkou. 
Skupinku tvoří Tři králové (obvykle děti) a jeden vedoucí (osoba starší 15 let). Můžete 
se přihlásit i jednotlivě a my se pokusíme dát vaši skupinku dohromady. 

- Kontaktujte nás, prosím, do 14. prosince 2019. Pokladničky a další potřebné věci 
včetně scénáře ke koledování vám podle potřeby zajistíme. 

 

 Jako poděkování pro vás máme připraveno slosování o chytré telefony, soutěž o nejlepší 
fotografii z koledování, promítání pohádky v kině Mír, volný vstup na bruslení a do 
aquaparku, pozvání na Sluníčkové odpoledne pořádané Charitou Opava, poukázky na knížky 
a především radost z účasti na dobré věci! 
      

     Těšíme se na spolupráci. Pojďte dělat radost společně s námi.  
 

Marie Hanušová, koordinátorka TKS 2019, 

mobil: 604 175 518, e-mail: tks@charitaopava.cz  

mailto:tks@charitaopava.cz

